
UBND HUYỆN QUẢNG XƯƠNG 

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN 

Số:           /QĐ-BQLDA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    Quảng Xương, ngày        tháng         năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức  

Ban quản lý dự án ĐTXD huyện Quảng Xương. 

 
GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN 

ĐẦU TƯ XÂY DỰNG HUYỆN QUẢNG XƯƠNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, Công chức và Luật Viên chức số 
52/2019/QH14 ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 
ngày 7/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 
115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và 

quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TTBNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 
hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy 
thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 
thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND 
tỉnh Thanh Hóa ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ 
máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa 

quản lý; 

Căn cứ Công văn số 448/SNV-CCVC ngày 7/3/2024 của Sở Nội vụ tỉnh 
Thanh Hóa về việc xây dựng, quyết định kế hoạch tuyển dụng, tiếp nhận và xét 

thăng hạng viên chức; 

Căn cứ Công văn 204/SNV-CCVC ngày 27/01/2021 của Sở Nội vụ 

Thanh Hoá về việc thực hiện trình tự, thủ tục tuyển dụng viên chức; 

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-BQLDA ngày 05/6/2024 của Ban quản lý dự 
án đầu tư xây dựng huyện Quảng Xương về việc tuyển dụng viên chức Ban quản 
lý dự án đầu tư xây dựng huyện Quảng Xương; 

Căn cứ Phương án số 39/PA-BQLDA ngày 10/6/2024 của Ban quản lý dự 
án đầu tư xây dựng huyện Quảng Xương về việc tuyển dụng viên chức Ban quản 



lý dự án đầu tư xây dựng huyện Quảng Xương; 

Căn cứ Báo cáo số 04/BC-HĐTD ngày 16/8/2024 của Hội đồng tuyển 

dụng viên chức về việc báo cáo kết quả kiểm tra sát hạch tuyển dụng viên chức 
Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Quảng Xương; 

Xét đề nghị của Ban quản lý dự án; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển của Hội đồng tuyển dụng viên chức 

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Quảng Xương đối với 03 người. 

(Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức phối hợp với Ban quản lý dự 

án, các phòng, đơn vị, các nhân có liên quan thông báo kết quả đến các thí sinh 

dự kiến trúng tuyển theo quy định. Thực hiện thông báo công khai trên trang 

thông tin điện tử huyện Quảng Xương và giải quyết khiếu nại, tố cáo (nếu có). 

Giao Ban quản lý dự án phối hợp với Hội đồng tuyển dụng viên chức, các 

phòng, đơn vị, các nhân có liên quan tham mưu cho Giám đốc Ban quản lý dự 

án báo cáo Chủ tịch UBND huyện (qua phòng Nội vụ) trình Sở Nội vụ thẩm 

định kết quả trúng tuyển. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Hội đồng tuyển dụng viên chức Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện 

Quảng Xương, Văn phòng Ban quản lý dự án, Phòng Kỹ thuật - Thẩm định, 

Phòng Kế toán, Tài chính - Kế hoạch; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan 

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Sở Nội vụ; 

- TTr Huyện ủy; HĐND huyện; 

- UBND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Trang thông tin điện tử huyện Quảng Xương; 

- Lưu: Ban QLDA. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Mai Đình Thủy 

 

  



BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN 

HĐTD VIÊN CHỨC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

TỔNG HỢP KẾT QUẢ XÉT TUYỂN 

TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG HUYỆN QUẢNG XƯƠNG 

 

Stt Họ và tên Ngày sinh 
Quê quán / 

Địa chỉ nhận thông báo 

Trình 

độ 

Số báo 

danh 

Bàn 

KTSH 

Đối tượng 

ưu tiên 

Điểm 

ưu tiên 

Điểm 

KTSH 

Tổng 

điểm 
Dự kiến Ghi chú 

I Vị trí: Bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và môi trường          

1 Lê Phú Hưng 02/05/1993 

Quê quán: Thị trấn Rừng 

Thông, huyện Đông Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa. 

Địa chỉ nhận thông báo: SN 

98 KP Thống Nhất, Thị trấn 

Rừng Thông, huyện Đông 

Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

Đại học BT 01 01 Không 0 91 91 
Trúng 

tuyển 
 

2 Lê Anh Tú 03/03/1997 

Quê quán: xã Quảng Nhân, 

huyện Quảng Xương, tỉnh 

Thanh Hóa. 

Địa chỉ nhận thông báo: Lô 

593 MB530, phường Đông 

Vệ, TP Thanh Hóa, tỉnh 

Thanh Hóa. 

Đại học BT 02 01 Không 0 90 90 
Trúng 

tuyển 
 

II Vị trí: Thủ quỹ          

1 Lê Thị Huyền 07/01/2001 

Quê quán: xã Hưng Lợi, 

huyện Hưng Nguyên, tỉnh 

Nghệ An. 

Địa chỉ nhận thông báo: SN 

02, khu 3, phường Hải Hòa, 

TX nghi Sơn, tỉnh Thanh 

Hóa. 

Đại học TQ 01 02 Không 0 85 85 
Trúng 

tuyển 
 

(Danh sách này có 03 người). 



 


		2024-08-15T15:56:28+0700


		2024-08-16T07:44:09+0700


		2024-08-16T07:44:33+0700


		banqlda.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-16T07:44:51+0700




